КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « УЭ » 2017 года № '/б / / /

«О внесении изменений в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 29 августа 2011 года № 25/11 « Об

утверждении положения о порядке установления стимулирующих
выплат директору Государственного казенного учреждения
Ленинградской области «Управление автомобильных дорог

Ленинградской области»

В соответствии с пунктом «а» части 2 постановления Правительства
Ленинградской области от 15 июня 2011 года № 173 «Об утверждении
Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных
учреждениях Ленинградской области и государственных казенных
учреждениях Ленинградской области по видам экономической
деятельности» и в целях повышения эффективности деятельности
руководителя государственного казенного учреждения Ленинградской
области «Управление автомобильных дорог Ленинградской области» и
его приказываю:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке
установления стимулирующих выплат директору Государственного
казенного учреждения Ленинградской области «Управление
автомобильных дорог Ленинградской области», утвержденное приказом
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 29 августа
2011 года № 25/11 (далее -  Положение):

1) пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Размер стимулирующих выплат Директору учреждения за

отчетный период устанавливается распоряжением Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области (далее -  Комитет) с учетом достигнутых
показателей эффективности и результативности деятельности учреждения,
утвержденных приказом Комитета, в порядке согласно приложению к
настоящему Положению.».

2) дополнить приложением -  Порядком определения размера
стимулирующих выплат директору учреждения за отчетный период
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя Комитета -  начальника управления
организационно-правовой работы.

Председатель комитета Ю.И. Запалатский

Приложение
к приказу Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области
от « #  » осиРКЛ 2017 № 16

Порядок
определения размера стимулирующих выплат Директору учреждения

за отчетный период

Общее количество
баллов

Размер стимулирующих выплат руководителю
Учреждения за отчетный период, %

месяц квартал год
17,5 баллов 100
17 баллов 100

16,5 баллов 100
16 баллов 95

15,5 баллов 100 95
15 баллов 100 95

14,5 баллов 95 90
14 баллов 95 90

13,5 баллов 90 90
13 баллов 90 85

12,5 баллов 85 85
12 баллов 85 80

11,5 баллов 80 80
11 баллов 80 75

10,5 баллов 75 75
10 баллов 75 70
9,5 баллов 70 70
9 баллов 70 65

8,5 баллов 65 65
8 баллов 65 60

7,5 баллов 60 60
7 баллов 60 55

6,5 баллов 55 50
6 баллов 50 50

5,5 баллов 50 45
5 баллов 45 40
4,5 балла 100 40 30
4 балла 90 30 20

3,5 балла 80 20 10
3 балла 70 10 0

2,5 балла 60 0 0

2 балла 50 0 0
1,5 балла 40 0 0

1 балл 30 0 0
0,5 балла 20 0 0
0 баллов 0 0 0